- m s** Lupus ein wolf. vel est piscis marinus filis lupo  
 vel quidam morbus et quicquid ponitur per demone  
**f p** Lura est os ventris scilicet porus vel vulua  
**m s** Luridus a uero. i. calidus obscurus tenebrosus et soz  
 didus. sed proprie dicitur color mortuorum  
**m s** Luscus a uero ein schyler  
**mt** Lutor eyn speler. lutorium est locus ludendi  
**n p** Lustrare. i. circuire. ver. Lustrum circuius designat  
 siue sereno. Purgum circuius lumen siue pio.  
**f t** Lustratio. i. purgatio  
**n s** Lustrum. holt. vel spaciū. v. annorum vel spelunca  
 latronum vel purgatio per circuitum per domum meretricum  
**m s** Luter est lauatorium vel sordes  
**mt** Lutes est rubicundus vel croceus  
**m s** Luteus a uero de luto factus. luteolus diminutiuum.  
**m s** Lutifigulus ein topfer quasi faciens ollas terreas.  
**m s** Lutulentus a uero. i. luto plenus. lutosus idem  
**n s** Lutum est sordes scilicet scenum quasi lotum per antifrasiem  
**m s** Lutus vel lutum prima lingua est croceus color vel quod  
 dam flos de quo fit color rubeus  
**m s** Luxuriosus a uero. i. luxuria plenus. boselustich  
**f p** Luxuria est solutio libidinis vel dicitur superfluitas in  
 coitu in cibo et in alijs rebus. luxuries idem  
**de p** Luxuriari. vnkeusch syn fornicari patrare mecha  
 ri scortari perstituere meretricare sunt idem  
**m s** Luxus a uero boselustich in luxurijs  
**f t** Lux ein lecht ver. Cum lux est lumen nescit.  
**f p** Lusa interpretatur nux vel amigdalum

spiritus dei lux impiorum extinguat. Lumen est sapientia ut dicitur modicum lux est in vobis 20 stella. ut i  
 ambulabit in luce tua